
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Otwarte Mistrzostwa Radomia U16 2024

RADOM, 16.06.2024

niedziela, 16 czerwc

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   11:13:
Wiatr: +2.3 M/S

1 6 Kinga RÓZEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) 12.483     
2 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.494     
3 4 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy(LU) 13.972

4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) DNS2     DNS PK

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   11:19:
Wiatr: +3.7 M/S

1 424 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.626     
2 415 Alicja RAK 09.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 14.477     

416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3     DNS

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   11:10:

911 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS5     DNS

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   11:23:
Wiatr:+3.4 M/S

1 50 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice(MZ) 13.486     
2 927 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 13.764     
3 213 Marta Angielczyk 21.03.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 13.861     
4 335 Zuzanna MACHNICKA 04.12.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.947     
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5 910 Dominika BERLIŃSKA 26.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 15.092     
6 950 Kaia Patricia NEWTON 19.06.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 15.405     

977 Magdalena SMYRDA 17.07.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3     DNS

903 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS8     DNS

53 Agata OŚKA 10.11.2011 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS9     DNS

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   11:32:
Wiatr:+2.6 M/S

1 9011 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 13.483     
2 2 Anna GĘBKA 04.09.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 13.794     
3 53 Kinga KOŁODZIEJCZYK 01.01.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 14.111     

903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2     DNS

921 Oliwia TUSIŃSKA 07.07.2009 RLTL GGG Radom(MZ) DNS5     DNS

54 Zuzana OLSZEWSKA 01.01.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS6     DNS

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   11:36:
Wiatr: +3.8 M/S

1 905 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom(MZ) 11.347 q    
2 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.428 q    
3 955 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 11.689 q    
4 989 Maja WOJTUNIK 14.03.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 12.822 q    
5 1 Amelia MAJ 16.07.2011 UKS Technik Radom(MZ) 14.165     
6 4 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom(MZ) 14.434     

991 Alicja POTASZNIK 24.04.2000 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3     DNS

2 Kamila FALKIEWICZ 19.12.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS6     DNS

911 Karina BARTNIK 16.06.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1     DNS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom 11.341 q    

2 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 11.422 q    
3 Bieg 1 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL GGG Radom 11.683 q    

4 Bieg 2 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL GGG Radom 11.901 q    

5 Bieg 2 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL GGG Radom 12.742 q    
6 Bieg 1 Maja WOJTUNIK 14.03.2007 RLTL GGG Radom 12.824 q    

7 Bieg 2 Kinga RÓZEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy 12.953 q    

8 Bieg 2 Justyna MISZTAL 08.08.2006 RLTL GGG Radom 13.264 q    
9 Bieg 2 Emilia KIEROŃCZYK 23.12.2007 RLTL GGG Radom 13.395     

10 Bieg 2 Amelia KOWALCZUK 27.12.2007 RLTL GGG Radom 13.496     

11 Bieg 1 Amelia MAJ 16.07.2011 UKS Technik Radom 14.165     
12 Bieg 1 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom 14.436     

13 Bieg 2 Michalina GIBAŁA 30.03.2010 RLTL GGG Radom 15.017     

Bieg 2 Julia ADEREK 04.07.2006 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS
Bieg 2 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

Bieg 1 Kamila FALKIEWICZ 19.12.2012 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

Bieg 1 Alicja POTASZNIK 24.04.2000 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS
Bieg 1 Karina BARTNIK 16.06.2007 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  11:31:0

Start: 16.06.2024   11:00:

1 963 Kinga KONDER 14.10.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 12.761

I II III IV V VI

11.95 12.39 X 12.13 12.24 12.76Kinga KONDER

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  11:31:0

Start: 16.06.2024   11:00:

1 936 Maja BIELECKA 20.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 14.511

I II III IV V VI

13.83 X 14.51 14.17 X XMaja BIELECKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  11:31:0

Start: 16.06.2024   11:00:

1 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.134
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2 140 Klara SZLĘDAK 31.10.2009 KS Wisła Puławy(LU) 11.083
3 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.735
4 55 Lena KORWEK 15.12.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.732
5 4 Michalina GIBAŁA 30.03.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 6.101

I II III IV V VI

10.07 10.00 9.45 10.37 10.24 11.13Michalina RUSIN

10.51 11.08 10.88 X X XKlara SZLĘDAK

9.39 X 9.33 8.95 9.73 9.62Daria SKOWROŃSKA

8.28 X 8.14 8.10 8.73 8.56Lena KORWEK

X 5.86 5.76 6.10 rMichalina GIBAŁA

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   11:40:
Wiatr: +4.0 M/S

1 961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 11.901 q    
2 992 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 12.745 q    
3 6 Kinga RÓZEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) 12.954 q    
4 22 Justyna MISZTAL 08.08.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 13.267 q    
5 922 Emilia KIEROŃCZYK 23.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 13.398     
6 995 Amelia KOWALCZUK 27.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 13.496     
7 4 Michalina GIBAŁA 30.03.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 15.019     

911 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3     DNS

901 Julia ADEREK 04.07.2006 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2     DNS PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom 11.341 q    

2 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 11.422 q    
3 Bieg 1 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL GGG Radom 11.683 q    

4 Bieg 2 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL GGG Radom 11.901 q    

5 Bieg 2 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL GGG Radom 12.742 q    
6 Bieg 1 Maja WOJTUNIK 14.03.2007 RLTL GGG Radom 12.824 q    

7 Bieg 2 Kinga RÓZEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy 12.953 q    

8 Bieg 2 Justyna MISZTAL 08.08.2006 RLTL GGG Radom 13.264 q    
9 Bieg 2 Emilia KIEROŃCZYK 23.12.2007 RLTL GGG Radom 13.395     

10 Bieg 2 Amelia KOWALCZUK 27.12.2007 RLTL GGG Radom 13.496     

11 Bieg 1 Amelia MAJ 16.07.2011 UKS Technik Radom 14.165     
12 Bieg 1 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom 14.436     

13 Bieg 2 Michalina GIBAŁA 30.03.2010 RLTL GGG Radom 15.017     

Bieg 2 Julia ADEREK 04.07.2006 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS
Bieg 2 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

Bieg 1 Kamila FALKIEWICZ 19.12.2012 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

Bieg 1 Alicja POTASZNIK 24.04.2000 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS
Bieg 1 Karina BARTNIK 16.06.2007 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   11:44:
Wiatr:+2.4 M/S

1 50 Igor MYŚKÓW 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) 11.645     
2 45 Igor JOŃSKI 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) 12.343     
3 911 Jakub GAJOS 01.01.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 12.536     
4 930 Kacper RAK 17.10.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 14.878     

921 Kacper TUSIŃSKI 24.09.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1     DNS

78 Jakub SMOLARSKI 30.06.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS4     DNS

904 Kacper GĘBURA 06.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS7     DNS

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   11:47:
Wiatr: +2.8 M/S

1 256 Rafał KRUPA 28.09.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.515     
2 35 Mariusz KOZIK 17.06.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 11.594     
3 946 Maciej BEDNARCZYK 08.02.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 11.998     

713 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) DNS6     DNS

207 Mateusz STĘPKOWSKI 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS2     DNS

955 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3     DNS

450 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS7     DNS

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   11:50:
Wiatr: +3.3 M/S

1 438 Patryk KRUPA 21.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 10.392     
2 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.663     
3 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.785     
4 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.146     
5 709 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 11.447     

415 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4     DNS

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  11:57:0

Start: 16.06.2024   11:45:

1 707 Wiktor WNUK 08.07.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 11.583
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960 Patryk GADALSKI 01.01.2008 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1     DNS

956 Jakub MAZURKIEWICZ 06.01.2008 RLTL GGG Radom(MZ) DNS4     DNS

957 Jakub GAJDA 25.05.2008 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2     DNS

I II III IV V VI

11.02 11.45 11.45 11.35 11.58 10.45Wiktor WNUK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  11:57:0

Start: 16.06.2024   11:45:

1 137 Franciszek FLIS 18.12.2009 KS Wisła Puławy(LU) 11.813
2 903 Jan LIPKA 08.05.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 11.742
3 921 Dawid DOMAGAŁA 07.12.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 8.801

I II III IV V VI

11.18 11.68 11.43 11.81 11.20 11.22Franciszek FLIS

X 10.71 10.93 11.74 11.22 XJan LIPKA

8.80 X X 8.47 8.65 8.34Dawid DOMAGAŁA

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   12:07:

1 55 Nadia MASIARZ 01.01.2011 UKS Technik Radom(MZ) 50.938     
2 2 Joanna LESIAK 18.06.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 56.054     
3 959 Nina SONGIN 10.12.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 57.302     

3 Kamila FALKIEWICZ 19.12.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS6     DNS

977 Magdalena SMYRDA 17.07.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS5     DNS

950 Kaia Patricia NEWTON 19.06.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3     DNS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 44.871     

2 Bieg 2 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom 45.212     
3 Bieg 2 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom 47.283     

4 Bieg 2 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom 49.334     

5 Bieg 1 Nadia MASIARZ 01.01.2011 UKS Technik Radom 50.931     
6 Bieg 1 Joanna LESIAK 18.06.2011 RLTL GGG Radom 56.052     

7 Bieg 1 Nina SONGIN 10.12.2012 RLTL GGG Radom 57.303     

Bieg 1 Kaia Patricia NEWTON 19.06.2012 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS
Bieg 1 Magdalena SMYRDA 17.07.2011 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

Bieg 1 Kamila FALKIEWICZ 19.12.2012 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

Bieg 2 Agata OŚKA 10.11.2011 UKS Olimp Kozienice DNSDNS     DNS
Bieg 2 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   12:12:

1 50 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice(MZ) 44.873     
2 9011 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 45.214     
3 927 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 47.285     
4 903 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 49.336     

53 Agata OŚKA 10.11.2011 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS7     DNS

904 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2     DNS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 44.871     

2 Bieg 2 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom 45.212     
3 Bieg 2 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom 47.283     

4 Bieg 2 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom 49.334     

5 Bieg 1 Nadia MASIARZ 01.01.2011 UKS Technik Radom 50.931     
6 Bieg 1 Joanna LESIAK 18.06.2011 RLTL GGG Radom 56.052     

7 Bieg 1 Nina SONGIN 10.12.2012 RLTL GGG Radom 57.303     

Bieg 1 Kaia Patricia NEWTON 19.06.2012 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS
Bieg 1 Magdalena SMYRDA 17.07.2011 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

Bieg 1 Kamila FALKIEWICZ 19.12.2012 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

Bieg 2 Agata OŚKA 10.11.2011 UKS Olimp Kozienice DNSDNS     DNS
Bieg 2 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom DNSDNS     DNS

 

300 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   12:20:

1 995 Amelia KOWALCZUK 27.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 42.103     

901 Julia ADEREK 04.07.2006 RLTL GGG Radom(MZ) DNS6     DNS

911 Karina BARTNIK 16.06.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS4     DNS

991 Alicja POTASZNIK 24.04.2000 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2     DNS

22 Justyna MISZTAL 08.08.2006 RLTL GGG Radom(MZ) DNS5     DNS

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   12:25:

1 11 Bartłomiej ZIĘTKOWSKI 08.06.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 48.145
67 Dominik KRÓLIKOWSKI 19.08.2009 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3     DNS

21 Alan ŚWIOSTEK 21.04.2012 UKS Technik Radom(MZ) DNS4     DNS

921 Kacper TUSIŃSKI 24.09.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2     DNS
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niedziela, 16 czerwc

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  12:25:0

Start: 16.06.2024   11:48:

1 1 Amelia MAJ 16.07.2011 UKS Technik Radom(MZ) 4.153 +3.1
2 4 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom(MZ) 4.141 +2.2
3 910 Dominika BERLIŃSKA 26.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 4.022 +4.6

22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) DNS4     DNS

5 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) DNS5     DNS

I II III IV V VI

4.02 3.88 4.15 3.67 3.89 4.11Amelia MAJ
+2.6 +2.8 +3.1 +3.4 +0.3 +1.9
3.66 4.14 3.94 X 4.08 3.67Alicja KACA
+2.2 +2.2 +2.1 +1.4 +0.5 +2.6
4.02 3.83 3.88 3.84 X 3.75Dominika BERLIŃSKA
+4.6 +2.2 +1.6 +3.2 +1.2 0.0

 

300 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   12:25:

1 709 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 36.523     

967 Tomasz BŁASIŃSKI 30.03.2006 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2     DNS

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  12:25:0

Start: 16.06.2024   11:48:

1 906 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 6.274 +0.9
2 716 Illia OVSIICHUK 01.01.2008 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 5.702 +3.1
3 713 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 5.553 +2.7

111 Igor KACZMARCZYK 14.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1     DNS

I II III IV V VI

X 6.27 X X X 6.23Jakub MOSIONEK
+1.6 +0.9 +1.3 +2.5 +3.0 +2.1
4.20 5.70 5.49 5.57 X XIllia OVSIICHUK
+1.2 +3.1 +1.1 +1.5 +2.0 +2.2

X 5.55 X 4.42 5.22 5.34Wiktor MILEWSKI
+2.3 +2.7 +2.2 +0.7 +2.0 +0.3
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niedziela, 16 czerwc

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  12:25:0

Start: 16.06.2024   11:48:

1 45 Igor JOŃSKI 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) 5.662 +1.9
2 730 Michał PIELIŃSKI 14.03.2009 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 5.583 +2.3

78 Jakub SMOLARSKI 30.06.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1     DNS

I II III IV V VI

5.66 5.26 X 4.93 rIgor JOŃSKI
+1.9 +1.5 +0.3 +2.2
5.58 5.56 5.46 4.56 5.50 5.34Michał PIELIŃSKI
+2.3 +1.5 +2.1 +3.6 +2.2 0.0

 

600 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   12:37:

1 952 Julia WALCZAK 06.10.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 1:43.001 PB 
2 910 Marcjanna ROLA 19.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 1:47.692

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   13:37:

1 921 Ida SZARY 03.06.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 1:46.574  PB   
2 962 Klaudia WESOŁOWSKA 14.12.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 1:51.873     
3 83 Anna BIAŁKOWSKA 04.12.2009 UKS Technik Radom(MZ) 1:59.935     

233 Karolina KIEWRA 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS6     DNS

52 Tetiana MAIOROVA 26.01.2010 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS7     DNS

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   12:37:

1 910 Dominik KRÓLIKOWSKI 19.08.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 1:30.273  PB   
2 35 Jan OZIMEK 30.07.2009 UKS Technik Radom(MZ) 1:35.694  PB   
3 92 Antoni MILCZAREK 01.04.2009 LUKS Boguszyce(LD) 1:36.082  PB   

9 Kostek IWAŃSKI 22.06.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS5     DNS
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Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  12:40:0

Start: 16.06.2024   12:40:

945 Filip FALIŃSKI 23.08.2003 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1     DNS

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   12:57:

1 934 Denis ORACZKO 10.09.2003 RLTL GGG Radom(MZ) 2:40.621 PB 

 

1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   12:57:

1 447 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:49.922 PB 

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   12:57:

937 Błażej MARCHEWKA 20.12.2009 UKS Technik Radom(MZ) 3:14.568     

938 Piotr CHOLEWA 06.05.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 3:09.6810     

864 Krzysztof MAZURKIEWICZ 08.09.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 2:59.859  PB   

58 Nikodem WIETESKA 21.05.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 2:55.397     

724 Mikołaj MAJCHRZYK 14.03.2009 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 2:51.554     

71 Wiktor MAGIERA 09.02.2009 LUKS Boguszyce(LD) 2:43.256  PB   

231 Grzegorz KIEWRA 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS5     DNS

870 Patryk JANDUŁA 14.03.2009 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3     DNS
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  13:00:0

Start: 16.06.2024   12:44:

1 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.195 +1.4
2 56 Malina NOWAKOWSKA 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.963 +2.5
3 4 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy(LU) 9.101 +1.1

65 Julia KRAJEWSKA 16.03.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS4     DNS

22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) DNS2     DNS

I II III IV V VI

X X X X X 10.19Hanna GIŁKA
+3.1 +2.4 +3.0 +1.4 +1.9 +1.4
9.67 9.66 X 8.32 9.96 XMalina NOWAKOWSKA
+1.6 +2.0 +2.0 +0.7 +2.5 +3.2
8.83 8.83 8.94 8.84 9.10 9.01Julia LASKOWSKA
+2.2 +2.8 +2.4 +2.2 +1.1 +0.9

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 16.06.2024   13:05:
Wiatr: +2.5 M/S

1 955 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 11.603     
2 961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 11.864     
3 992 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 12.875     
4 22 Justyna MISZTAL 08.08.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 13.408     

989 Maja WOJTUNIK 14.03.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS6     DNS

6 Kinga RÓZEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) DNS7     DNS

905 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2     DNS

131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) DNS1     DNS

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  13:36:0

Start: 16.06.2024   13:05:

1 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.503
2 56 Malina NOWAKOWSKA 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.452
3 335 Zuzanna MACHNICKA 04.12.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.402
4 2 Joanna LESIAK 18.06.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 1.251

110 115 120 125 130 135 140 145 150 154

- - O O O O O O O XXXHanna GIŁKA

- - O O O XO XXO XXO XXXMalina NOWAKOWSKA

- - O O O XO O XXXZuzanna MACHNICKA

O O O XO XXXJoanna LESIAK
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  13:42:0

Start: 16.06.2024   12:40:

1 950 Antonina PIECHOTA 04.08.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 43.514
2 997 Nadia ADAMCZYK 30.06.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 40.822
3 936 Maja BIELECKA 20.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 35.553
4 65 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 31.981

I II III IV V VI

X 41.72 43.51 41.33 X XAntonina PIECHOTA

32.56 40.82 38.35 37.86 X XNadia ADAMCZYK

35.55 X 34.57 rMaja BIELECKA

27.45 25.42 X 27.49 X 31.98Jagoda NOWAKOWSKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  13:42:0

Start: 16.06.2024   12:40:

1 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 32.182
2 55 Lena KORWEK 15.12.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 28.201

I II III IV V VI

29.22 29.50 29.98 X 27.86 32.18Michalina RUSIN

27.76 X 26.58 25.23 26.45 28.20Lena KORWEK

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  13:42:0

Start: 16.06.2024   12:45:

1 944 Tomasz BŁASIAK 16.11.2005 RLTL GGG Radom 47.372
935 Szymon KIEŁBIOWSKI 08.09.2005 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1     DNS

X X 45.12 47.37 X 43.39Tomasz BŁASIAK
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  13:42:0

Start: 16.06.2024   12:45:

1 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 54.305
2 948 Kajetan WILCZYŃSKI 01.05.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 51.724
3 956 Jakub MAZURKIEWICZ 06.01.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 45.573
4 957 Jakub GAJDA 25.05.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 44.982
5 960 Patryk GADALSKI 01.01.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 33.281

I II III IV V VI

X 52.18 52.47 53.01 54.30 XMateusz SZYKUT

X 51.72 49.40 X - 49.05Kajetan WILCZYŃSKI

45.29 45.57 X X 43.39 41.30Jakub MAZURKIEWICZ

44.38 43.69 42.06 X 42.63 44.98Jakub GAJDA

32.79 33.28 X 33.03 X XPatryk GADALSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  13:42:0

Start: 16.06.2024   12:45:

1 903 Jan LIPKA 08.05.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 47.901

I II III IV V VI

47.90 X X 45.82 X 46.97Jan LIPKA
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